22 Curiales omnes qui in bona burdali velent succedere simul &
 canbay unay ante dicit cogit solutione p factum Paronem Ter
 ny in instanti q futi Wylanowscy ad burdalis ab Jure blu
 Offo ad quod dicitur in recedon datus facte sine quone
 pceptu uny ad dng burdalis tribuntur, Quibz quide Damnis
 Tenbz solut contig Infamiam quati omnibusqz dng cortat & at b
 facte tribuntur & Succores dora tenet astiti, Sub alijs si
 milibz & bytialibz Damny Tenbz tali fut burpatum est
 Sup Jps Wylanowskie & rowd burdalis recedon Nulla
 pferacione Ten diuturnitate & tauturnitate tenoyis abno fa
 & fionis pntis in gmiss ob fona Hor bytiali adedo quo byt
 cialitas firmitas obda loqz expressa no dnt recogare qulitati et
 e contra qulitas bytialitati blo quicquid obmissa fut bytiali
 tate ea omnia condude & contine dnt in regularitas et e conuerso
 no que omnia & singularia pntia in pntis Infamie content &
 cessant yden Wylanowscy de bonis Cora Offo & vrbis
 pntis pnt consensit & pntibus consentiant in blp ad omnia
 bona sua burpatominata Succoresqz omnes qui in bona burd
 sent omne onus burpatinis expressu & tunc & tibi absumpt
 runt a quo onus ipi ad burdalis bonagz omnia no sunt abs
 lut deote Infamiam pnti omnibusqz in la cortat datus facte fiet
 Et hoc in iure com Regni Statutis & Constitucio publicis re
 cedon Jureqz pntata in bl Succores omnes ac omnia bona sua
 burpatinista assummat Jure riptiois & recogationis pntis
 vigore Quos ad iure firm atid est

**Wolki tenetur Wn
 Lamowski**
 16 Comparens quibz dnt Cora Offo & dnt pntis Caspian

Capitulis & dnt pntis Nobilibz Tumbis & dnt a Pallatina
 libas dnt pntis dntibus Jurebzqz suis quibz qz pntis ac foro
 compitit recedon Jure cob pntis Castea & dnt pntis dntion bi dnt
 Succores bonisqz dnt omnibus quo ad acta et pntis pntis Infamiam
 attinet, in pntis & bytiali dnti non & corpore dnt pntis Pala
 ac qz pntis recogant Quia dnto Joany Wylanowscy filio di
 Subi Jurebz Wylanowski Capitanei Bolestanien et tunc legitims
 Succores Siman Mille & Trecentis floribz pntis non et dnt pntis
 trigula floribz qz pntis trigula computat vntis vntis vntis et
 pntis debiti tenetur et qz debitis Quam quide dntiam idem
 Tumbis & dnt cu dnt Succores inscribit & obligat Jure pntis et
 pntis pntis qz gloriobz dntis Maris pntis et medicis in
 dnto pntis dntis circa dnta pntis Castea & dnt pntis totale et
 in pntis dntis dnti repone ac eandem relinque et ab offo pntis dntis
 recedon no pntis dntis vntis acceptae dnti cob quos bi dntiam
 pntis idem recogant pntis Wylanowscy qz tempore burpatinis
 pntis no dntent cu Succores dntis dntent, Ex tunc dntis recogant
 cu dnt Succores inscribit & obligat eidey pntis Wylanowscy et dnt
 Succores in crastino riptis diei dntom ab pntis dntis & tibi ce
 ad dntis recedon dntis et actaley pntis qz pntis pntis
 pntis dntis pntis ab offo pntis dntis ad dnti in bona
 sua pntis cogit totay & dntis dntis dntis in Pala
 tinate Cracowien dnt Sub onio dntis dntis Mille & Trecentis
 floribz pntis pntis Joany Wylanowscy et tunc burdalis
 et pntis in dnta pntis Mille & Trecentis floribz pntis
 non pntis ad dnti in dntio & pntis dntis, Omnibusqz attinet
 pntis pntis dntis laboribus & dntibus atqz pntis dntis
 vntis dntis dntis qz dntis et dnt Succores pntis et re
 pntis dntis dntis pntis pntis qz & quieti dntis dntis